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کارشناسان سیاسی و اقتصادی مطرح کردند ؛

الهام موسوی »مشاور امور بانوان« 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد شد 

اقتصاد کیش-  با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، »سیده الهام موسوی« به عنوان »مشاور امور بانوان دبیر« 

در این دبیرخانه منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »سعید محمد« در این حکم آورده است؛

سرکار خانم سیده الهام موسوی
نظر به سوابق و تجربیان سرکارعالی به موجب این حکم به عنوان »مشاور اینجانب 

امور بانوان« منصوب می شود.
امید است با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مبنی بر نامگذاری 
سال جاری به نام سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها«، با اتکال به خداوند متعال 
و همکاری با معاونین، مدیران و تمام همکاران در سازمان های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با پایبندی به مفاد »عهدنامه مدیران« در دولت مردمی؛ خدمت گذاری به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم سرافراز ایران را سرلوحه کار خود قرارداده و 
در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 

اقتصادی و اجرای سیاست های شورایعالی موفق باشید.

با حکم مشاور رییس جمهور؛ 

لزوم استفاده از ظرفیت های مالی  
رمزارزها در توسعه مناطق آزاد 

اقتصاد کیش-  فناوری های نوین مالی و فرصت های سرمایه گذاری کشور از پذیرش 
رسمی و اعلام ورود رمزدارایی ها به اقتصاد کشور و معرفی شبکه هوشمند زر به عنوان 

اولین مجموعه رسمی فعال در این زیست بوم خبر داد.
عباس جم زر ،با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت های مالی در توسعه مناطق آزاد و 
کشور اظهار داشت در کنار هم قرار گرفتن مجموعه های دانش بنیان مالی کشور،با هم 
افزایی و هم گرایی در فضای سخت تامین منابع مالی در کشور منجر به ایجاد زیست 
بوم در حوزه ی فناوری های نوین مالی و فناوری را تشــکیل  دادند و این امر،نوید 
بخش تصمیمی قاطع برای استفاده از این فناوری در جهت عبور از تحریم های ظالمانه 

،افزایش اشتغال و رونق  تولید در کشور می باشد.
جم  زر با اشاره به بازدید مشاور رئیس  جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد از نمایشگاه 
و دســتاوردهای شبکه هوشمند زر، به عنوان اولین مجموعه ناشر رمزارز بین المللی 
ایرانی؛ گفت: اعلام فضای رسمی رمزدارایی ایرانی توسط دولت، به همه دنیا ثابت کرد 
که تمام توان نخبگان ایرانی داخل و خارج از کشور برای رقم زدن اتفاقی بزرگ برای 

شکوفایی و اقتدار کشور ایران در عرصه بین المللی به کار گرفته شده است.
وی با تاکید بر کاربردهای اولین رمزدارایی بین المللی ایرانی، از رونمایی اولین توکن 
غیرمثلی ایرانی و نوید یک رمزدارایی بین المللی خبر داد و گفت: این اولین مجموعه در 
ایران است که توانسته است رمزدارایی های بین المللی ایرانی را جایگزین رمزارزهای 
بیگانه کند و نه تنها موجب کاهش خروج ارز از کشور گردد بلکه با استفاده از ابزارهای 

نوین، منابع مالی خارجی را نیز برای سرمایه گذاری در ایران سوق دهد.
دکتر جم زر همچنین به تبادل توکن های NFT اشاره کرد و افزود: ثبت مالکیت آثار 
هنری و ارزشمند ایران به صورت بین المللی و عرضه ی آنها در یک فضای گسترده 
از دیگر اقدامات ارزشمند این مجموعه در حوزه فرهنگی و اجتماعی بوده است که 
هنرمندان و فرهیختگان می توانند مالکیت آثار خود را در این شبکه ثبت و در بازارهای 

بین المللی عرضه نمایند.
رئیس هیأت مدیره بنیاد راهبری شبکه زر با ابراز خرسندی از پذیرش رسمی و اعلام 
ورود رمزدارایی ها به اقتصاد کشور و معرفی شبکه هوشمند زر به عنوان اولین مجموعه  
رسمی فعال در این زیست بوم، تصریح کرد: به میمنت این اتفاق ارزنده، ۲۰هزار واحد 
بیت زر، به عنوان اولین واحد منتشرشــده، در مرحله نخست رونمایی از این طرح به 
همه ی کیشوندان عزیز اهدا خواهد شد و ساکنین کیش با مراجعه به آدرس شبکه زر به 

نشانی Smartzar.ir می توانند ثبت نام و هدیه ی خود را دریافت کنند.
عبــاس جــم زر ادامه داد:به عنوان دومیــن گروه هدیه، برای هر یــک از اصناف و 
مجموعه های بازرگانی کیش که دارای مجوز فعالیت اقتصادی هستند نیز، ۲۰۰ هزار 

واحد بیت زر در نظر گرفته شده است. 
وی بر مطرح کردن کیش به عنوان شهر دیجیتال توسط دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تاکید و تصریح کرد: پیرو دستور مشاور محترم رئیس جمهور به دنبال آن هستیم که 
جزیره کیش را با توجه به تجارت و قابلیت های موجود آن در این زمینه، به عنوان پایلوت 
کشور در اقتصاد دیجیتال معرفی کنیم و هم اکنون مجوز ایجاد بانک آفشور و بورس 
بین الملل اخذ شده و تولید رمزارز ملی نیز با محوریت این جزیره و با اعطای نخستین 
مجوز استخراج ابری رمزارز از طریق شرکت ساحل جهش تولید که از مجموعه های 

مورد حمایت مرکز رشد شبکه زر است، به زودی به اجرا در می آید. 
عباس جم، با اشاره به همکاری انجمن دوستی ایران و کانادا و خانه سرباز صلح ایران، 
و بهره وری از ظرفیت ارزشمند دکتر نوین افروز، بانویی با بیش از ۲۰۰جایزه بین المللی 
صلح، از اتصال به شبکه ی NFT بین المللی خبر داد و افزود: بدین طریق می توانیم به 
عنوان نهادی بین المللی در خانه ســرباز صلح ایران، مالکیت آثار هنری را به صورت 

بین المللی ثبت، و در بازارهای جهانی عرضه کنیم. 
وی گفت : در همین راستا تمام هنرمندان کیش که دارای اثر فاخر باشد، یکی از آثارشان 
بعد از تایید خانه سرباز صلح به صورت رایگان به شکل NFT ثبت و عرضه خواهد شد. 

در حال حاضر چشــم انداز مذاکرات برجام مثبت شده 
و بسیاری از مقامات داخلی و خارجی پیش بینی کرده 
اند که احتمالا به زودی توافقات برجام حاصل شــود و 
کاهش فشارهای تحریمی آمریکا سیگنال مهمی برای 
تحقق این برنامه است، حال در چنین شرایطی دولت باید 
نقش مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را در اقتصاد کشور جدی 
بگیرد و موانع را پیش پای تولید و تجارت در این مناطق 
بردارد تا پس از رفع تحریم ها از طریق این مناطق ایران 
بتواند به سرعت وارد بازارهای جهانی شود و فناوری و 

تجهیزات لازم برای تولید را به کشور وارد کند.
یک نماینده مجلس با اشــاره به اینکــه مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی کشــور به دلیل اینکه در محدوده های 
مرزی کشور قرار گرفته اند ظرفیت بالایی برای توسعه 
صادرات دارند، گفت: به طور قطع استقرار واحدهای 
تولیدی در این مناطق به دلیل نزدیکی به بازار کشورهای 
همسایه کمک می کند تا هزینه سربار ناشی از حمل و 
نقل در قیمت تمام شــده کاهش یابد و محصولات در 

بازار خارجی رقابتی شوند.
عادل نجف زاده با بیان اینکه سیاست دولت در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی باید حمایتی باشد، افزود: هم اکنون 
نگاه درستی به ظرفیت های مناطق آزاد وجود ندارد و 
از طرف دیگر باید این امکان محدود یا انحصاری نشود 
و در شــهرهای مرزی که بازارچه های مرزی دارند و 
شرایط ایجاد مناطق آزاد و اقتصادی وجود دارد از این 
قابلیت استفاده شود نه اینکه گفته شود نیازی به افزایش 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیست.
قابلیت جذب سرمایه در مناطق 

یکی از مزیت هایی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
وجود دارد معافیت های مالیاتی و نبود بروکراسی دست 
و پاگیر اســت که در سال های گذشته صدور قوانین 
و مقررات دســت و پاگیر تا حدودی این مزیت ها را 
از بین برده اســت و باید اصلاحات لازم در این زمینه 

انجام شود. 
یک اقتصاددان در این خصوص  با تاکید بر اینکه تقویت 
مزیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید بســتری 
برای جذب ســرمایه باشد، گفت: به طور قطع اقتصاد 
کشور تا زمانی که نتواند سرمایه کافی جذب کند نمی 
تواند از رکود خارج شود و از آنجایی که مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی دارای همچنین پتانسیلی هستند که بتواند 
ســرمایه بخش خصوصی و خارجی جذب کنند باید 
در شــرایط کنونی که اقتصاد کشور گرفتار رکود شده 
بیشــتر مورد توجه قرار گیرند، هرچند در حال حاضر 
محدودیت مبادلات بانکی و ... باعث شــده تا سرمایه 
گذاران خارجی تمایلی برای همکاری با ایران نداشته 

باشــند، اما زمینه ای فراهم شود که شعب بانک های 
خارجی در این مناطق ایجاد شــود تا مشکل مبادلات 

بانکی برطرف می شود.
جــواد صلاحی بــا تاکید بر اینکه بازار ســنجی در 
کشورهای همسایه و استقرار صنایع متناسب با بازارها 
در مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی می تواند به افزایش 
درآمدهای صادراتی کشور کمک کند، گفت: اقتصاد 
دنیا امروز هوشمند شده و قبل از سرمایه گذاری ابتدا 
بازارسنجی انجام می شود تا محصولاتی تولید کنند 
که تقاضا برای آن محصولات در همان مناطق وجود 
داشــته باشد، حال با توجه به اینکه مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی بیشــتر در نوار مرزی کشور قرار دارند باید 
روی این مســاله تمرکز کنند و بر همین مبنا سرمایه 
گذاران را به مناطقی هدایت کنند که بازار محصولات 

مورد نظرشان در آنجا وجود داشته باشد.
وی  با تاکید بر اینکه یکی دیگر از عواملی که می تواند در 

تولید و صادرات مزیت باشد دسترسی راحت به حمل و 
نقل است، از این رو دولت باید در مناطق آزاد شکل های 
مختلف حمل و نقل را توسعه دهد، اظهار کرد:  توسعه ای 
حمل و نقل در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کمک می کند 
تا سرمایه گذاران راحت تر در این مناطق ورود کنند و 
از طرف دیگر حاشیه سود تولید را بالا می برد و در ادامه 
شرایطی را فراهم می کند تا زنجیره ی تولید در مناطق 
تکمیل شود و از این طریق صادرات رونق می گیرد و 
در گام دوم ارزش افزوده بیشتری در سایه شکل گیری 
صنایع پایین دستی برای کشور به وجود می آید و همه 
اینها زمینه توسعه اقتصادی و اجتماعی را در بلندمدت 

برای کشور فراهم می کند.
صلاحی افزود: وقتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی توسعه 
پیدا کنند اشــتغال زایی برای بومیان منطقه را افزایش 
می دهد و همین مساله به رفاه مناطق کمتر توسعه یافته 

کشور هم کمک می کند.

    اقتصاد کیش- یکی از مزیت هایی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی وجود دارد معافیت های مالیاتی و نبود بروکراسی دست و پاگیر 
است که در سال های گذشته صدور قوانین و مقررات دست و پاگیر تا حدودی این مزیت ها را از بین برده است و باید اصلاحات لازم

 در این زمینه انجام شود.

لزوم تقویت  مزیت های مناطق آزاد کشور
رئیس هیأت مدیره بنیاد راهبری شبکه زر  عنوان کرد: 

رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش  اعلام کرد:

جزیره کیش میزبان دومین مرحله اردوی 
تدارکاتی تیم های ملی دوچرخه سواری 

اقتصاد کیش-    دومین مرحله اردوی تدارکاتی تیم های ملی دوچرخه سواری بانوان 
و آقایان به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش،  مهرداد تاوتلی رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش گفت: 
اردوی تدارکاتی تیم های ملی اســتقامت و نیمه استقامت دوچرخه سواري بانوان و 
آقایان به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی های آسیایی در جزیره کیش 

برگزار خواهد شد.
وی افــزود: ایــن اردو از ۲۰ دی تا ۴ بهمن به مــدت دو هفته در جزیره کیش برگزار 

خواهد شد.
رئیس هیئت دوچرخه ســواری منطقه آزاد کیش گفت :  یازده دوچرخه ســوار از 
اســتان های آذربایجان شرقی، تهران، اصفهان، قزوین و زنجان در بخش آقایان و ۱۰ 
دوچرخه سوار نیز از استان های فارس، همدان، خوزستان، آذربایجان شرقی، تهران، قم 

و اصفهان در بخش بانوان در این اردو حضور دارند.

با حکم رئیس فدراسیون بدمینتون؛

سیامک احمدی سرپرست تیم های ملی 
بدمینتون پسران ایران شد  

اقتصاد کیش-   سیامک احمدی مربی شایسته و دبیر هیات   بدمینتون کیش بعنوان 
سرپرست تیم های ملی بدمینتون پسران در رقابت های بین المللی فجر منصوب شد

به گزارش اقتصاد کیش  کیش ، طی حکمی از ســوی دکتر پوریا رئیس فدراســیون 
بدمینتون  سیامک احمدی بعنوان سرپرست تیم های ملی بدمینتون پسران در مسابقات 
سریز جوانان و بین المللی بدمینتون فجر که در استان فارس ،شهرستان شیراز برگزار 

می گردد منصوب شد.
شــایان ذکر است سیامک احمدی از پیشکسوتان با سابقه رشته بدمینتون ،از مربیان 
تیم های ملی و دبیر هیئت بدمینتون و مسئول پایگاه قهرمانی منطقه آزاد کیش می باشد

ابلاغ مصوبات جدید ستاد مقابله
 با کرونا  در کیش

اقتصاد کیش-   سخنگوی شورای سلامت کیش از ابلاغ ۵ مصوبه جدید ستاد مقابله 
با کرونا سازمان منطقه آزاد کیش با هدف کنترل سویه امُیکرون خبر داد

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر محمدرضا رضانیا در چهل و پنجمین جلســه ستاد 
اقدامات پیشگیرانه از بیماری کووید۱۹ جزیره کیش، با اشاره بر لزوم تامین امکانات 
و تجهیزات لجستیکی لازم اظهار داشت: مقرر شد سازمان منطقه آزاد کیش همچنان 

تامین این امکانات را برای ستاد مبارزه با کرونا جزیره ادامه دهد.
رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش ادامه داد: در جهت 
ارتقا و افزایش پوشــش شیوه نامه های بهداشــتی در سطح عمومی جزیره کیش، 
اقدامــات نظارتی از طریق جوامع صنفی و ارگان های نظارتی با قدرت ادامه یابد و 
کمیته نظارت بلافاصله تشکیل جلسه داده و در جهت تقویت سیستم های نظارتی 

فعالیت داشته باشد.
همچنین مقرر شــد فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در جهت پیشگیری از گسترش 
شیوع سویه جدید کرونا با نام امُیکرون از طریق روابط عمومی سازمان  انجام شود.

همچنین مصوب شــد کلیه ی پروژه ها و شرکت ها طبق ۲۰درصد جمعیت شاغل 
خود، نســبت به تامین و ایجاد محل نقاهتگاه، برای بیماران احتمالی ملزم شوند تا 

درصورت ابتلای کارکنان تحت پوشش خود برای انجام قرنطینه اقدام کنند.
چهل و پنجمین جلســه ستاد اقدامات پیشگیرانه بیماری کووید۱۹ جزیره کیش با 
حضور دبیر شورای سلامت، اعضای شورا و نمایندگان ارگان ها و نهاد مختلف کیش 

در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

سخنگوی شورای سلامت کیش  اعلام کرد:


